TVBB Winter 2024/2025
Herren 50 VL Il Gruppe A

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 SV Berliner Baren 4 6:2 18:6 38:17 243:171
2 TC Weil3-Rot Neukdlin 4 5:3 15:9 34:20 231:154

3 Neuenhagener Tennisclub 93 4 4:4 10:14  25:31 201:215

4  TC WG Lichtenrade 4 35 8:16 19:35 174:239

5 SC Eintracht Berlin e.V. 4 2:6 9:15 20:33 166:236
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 12.10.2024 14:00

So. 20.10.2024 15:00

Sa. 09.11.2024 13:00

Sa. 16.11.2024 10:00

Sa. 14.12.2024 16:00

Sa. 21.12.2024 18:00

Sa. 18.01.2025 17:00

So. 19.01.2025 15:00

Sa. 08.03.2025 17:00

Sa. 15.03.2025 13:00

TC Weil3-Rot Neukdlin
Spielort: Havel

SC Eintracht Berlin e.V.
Spielort: Bad Saarow

TC WG Lichtenrade

Spielort: Lira Sand

SC Eintracht Berlin e.V.
Spielort: Bad Saarow
Neuenhagener Tennisclub 93
Spielort: Neuenhagen

TC Weil3-Rot Neukdlin
Spielort: Neukollin

SV Berliner Baren

Spielort: Baren Teppich
Neuenhagener Tennisclub 93
Spielort: Neuenhagen

SV Berliner Baren

Spielort: Baren Teppich

TC WG Lichtenrade

Spielort: Lira Sand

Neuenhagener Tennisclub 93

SV Berliner Béren

Neuenhagener Tennisclub 93

TC Weil3-Rot Neukélin

SV Berliner Béren

TC WG Lichtenrade

TC WG Lichtenrade

SC Eintracht Berlin e.V.

TC Weil3-Rot Neukélin

SC Eintracht Berlin e.V.

5:1

0:6

1:5

3:3

6:0

4:2

2:4

0:6



