

TVBB Winter 2024/2025

Herren 50 VL II Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Berliner Bären	4	6:2	18:6	38:17	243:171
2	TC Weiß-Rot Neukölln	4	5:3	15:9	34:20	231:154
3	Neuenhagener Tennisclub 93	4	4:4	10:14	25:31	201:215
4	TC WG Lichtenrade	4	3:5	8:16	19:35	174:239
5	SC Eintracht Berlin e.V.	4	2:6	9:15	20:33	166:236

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.10.2024 14:00 Spielort: Havel	TC Weiß-Rot Neukölln	Neuenhagener Tennisclub 93	2:4
So. 20.10.2024 15:00 Spielort: Bad Saarow	SC Eintracht Berlin e.V.	SV Berliner Bären	1:5
Sa. 09.11.2024 13:00 Spielort: Lira Sand	TC WG Lichtenrade	Neuenhagener Tennisclub 93	5:1
Sa. 16.11.2024 10:00 Spielort: Bad Saarow	SC Eintracht Berlin e.V.	TC Weiß-Rot Neukölln	0:6
Sa. 14.12.2024 16:00 Spielort: Neuenhagen	Neuenhagener Tennisclub 93	SV Berliner Bären	1:5
Sa. 21.12.2024 18:00 Spielort: Neukölln	TC Weiß-Rot Neukölln	TC WG Lichtenrade	3:3
Sa. 18.01.2025 17:00 Spielort: Bären Teppich	SV Berliner Bären	TC WG Lichtenrade	6:0
Sa. 19.01.2025 15:00 Spielort: Neuenhagen	Neuenhagener Tennisclub 93	SC Eintracht Berlin e.V.	4:2
Sa. 08.03.2025 17:00 Spielort: Bären Teppich	SV Berliner Bären	TC Weiß-Rot Neukölln	2:4
Sa. 15.03.2025 13:00 Spielort: Lira Sand	TC WG Lichtenrade	SC Eintracht Berlin e.V.	0:6